
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцята сесія восьмого скликання) 

 
 

28 вересня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 55-20/VIII 

 

Про продаж земельної ділянки гр. Карасю М.І. 

 

Розглянувши заяву громадянина Карася Миколи Івановича про продаж 

земельної ділянки площею 0,0754 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7422055199:72:065:0754, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст.12, 127, 128, 134 Земельного кодексу 

України, селищна рада вирішила: 

1. Затвердити звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки 

площею 754 кв.м. для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка 

знаходиться за адресою Чернігівська область, смт Козелець, вул. 

Соборності,63, розробленою  ПП "Десна-Експорт-М" від 12.09.2018 року. 

2. Продати гр. Карасю Миколі Івановичу (ідентифікаційний номер 

********) земельну ділянку площею 0,0754 га за  52946,00 (п'ятдесят дві 

тисячі дев'ятсот сорок шість гривень 00 коп.) грн.  для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, яка знаходиться в смт. Козелець по вул. 

Соборності,63 . 

3. Оплата вартості земельної ділянки провести до 29.10.2018 р. на 

рахунок Козелецької селищної ради в повному обсязі. 

4. Після сплати платежу гр. Карасю Миколі Івановичу за земельну 

ділянку оформити договір купівлі-продажу. 

5. Доручити селищному голові укласти договір купівлі-продажу 

земельної ділянки, площею 0,0754 га, кадастровий номер - 

7422055199:72:065:0754. 



 

 

 

6. Гр. Карасю Миколі Івановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки згідно з вимогами ст.91 Земельного Кодексу України та 

умовами договору купівлі-продажу. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій 

та постійну комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 
 

 


